
ZARZĄDZENIE Nr 64/12 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na 2013r Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu oraz jednostkach organizacyjnych powiatu. 

 

 Na podstawie art. 283 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1240  ze zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan audytu wewnętrznego na 2013r Starostwa Powiatowego w Gosty-

niu oraz jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 2. Plan audytu wewnętrznego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


